
RADA MIEJSKA
W ŁABISZYNIE

UCHWAŁA NR XXX/265/17
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Łabiszynie na 2018 rok

Na podstawie art. 22 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. póz. 1875
i póz. 2232) oraz § 8 ust. 3 pkt. 9 Statutu Gminy Łabiszyn przyjętego Uchwałą nr XIII/123/12 Rady Miejskiej
w Łabiszynie z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łabiszyn (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom.
z 2012 r. póz. 901) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjąć do realizacji plan pracy Rady Miejskiej w Łabiszynie na 2018 rok, stanowiący załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łabiszynie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
M1EJSKJEJ .

^ddw^Teresa Paliwoda

Id: E29ABBB5-216D-478F-B23B-E852085398AF. Podpisany Strona l



RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

Załącznik do Uchwały Nr XXX/265/17

Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 29 grudnia 2017 r.

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE NA 2018 ROK

TEMATYKA SESJI:

I kwartał

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w Gminie Łabiszyn

- sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w Żninie.

- sprawozdanie z ochrony p. pożarowej i zagrożeń pożarowych w Gminie.

2. Analiza działalności stowarzyszeń działających na terenie Gminy Łabiszyn.

II kwarta!

1. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łabiszynie.

2. Stan dróg publicznych na terenie miasta i gminy Łabiszyn.

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za 2017 rok.

III kwartał

1. Stan przygotowań placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2018/2019 wraz z analizą aspektów
dydaktyczno-wychowawczych i analizą finansową szkół.

2. Analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2018 roku.

3. Sprawozdanie z działalności Łabiszyńskiego Domu Kultury i Biblioteki Publicznej w Łabiszynie.

IV kwartał

1. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych Radnych, Burmistrza, pracowników samorządowych
i jednostek organizacyjnych.

2. Zatwierdzenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 rok.

3. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2019 rok.

W zależności od potrzeb, na każdej sesji mogą być podjęte uchwały w zakresie:

- wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej,

- spraw zgłoszonych przez Burmistrza Łabiszyna, Komisje Rady oraz Przewodniczącego Rady Miejskiej,

- zmian w planach zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Łabiszyn.

PRZEWODNICZĄCY
RADYMJEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: E29ABBB5-216D-478F-B23B-E852085398AF. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 22 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. póz. 1875)
oraz §8 ust. 3 pkt. 9 Statutu Gminy Łabiszyn przyjętego Uchwałą nr XIII/123/12 Rady Miejskiej w Łabiszynie
z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łabiszyn (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2012 r.
póz. 901) Rada Miejska w Łabiszynie obraduje na sesjach na podstawie rocznego planu pracy.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: E29ABBB5-216D-478F-B23B-E852085398AF. Podpisany Strona l


